

# **Byggproduktion Industribyggnation**

Industribyggnation AtlasCopco Tool Construction

Reningsverksbyggnad i Färjestaden och Mörbylånga

Panncentraler i Orrefors, Färjestaden och Mörbylånga

Uppbyggnad av betongstation i Rockneby

## **Renodlade markarbeten**

Vägar, vatten och avlopp i Saxsnäs öster om golfbanan

Vägar, vatten och avlopp vid Kaptensgatan i Färjestaden

Ny etablering av kommunalt vatten och avlopp i Kalkstad och Brostorp

Fjärvärmekulvert i Mörbylånga och Färjestaden

GC-väg och VA-arbete vid brofästet i Färjestaden

Hamnreovering i Färjestaden, kajkonstruktioner

## **Byggnader**

Projektledning, nyproduktion av ICA affär i Mörbylånga 1000m<sup>2</sup>

Apoteks reovering Oskarshamns sjukhus Hus 05

Kontors reovering åt Nybro Brunn AB, två huskroppar i flera våningsplan.

Nyproduktion av 3500 m<sup>2</sup> lokaler för bl a operation samt reovering av ytterligare 950 m<sup>2</sup>, Oskarshamns sjukhus

Tillbyggnad av bostadshus på Boholmarna, vattentät källare

Nyproduktion av 2200 m<sup>2</sup> folkhögskola åt Landstinget

Nybyggnad av villa i Tomteby 300 m<sup>2</sup>

Nybyggnad av villa i Lövsmåla 450 m<sup>2</sup>

Tillbyggnad av bostadshus i tre plan Norra Möckleby

Arkitektritad tillbyggnad av bostadshus i Berga, Kalmar

Total om- och tillbyggnad av Ölandsstuga på landborgskanten

Tillbyggnad av andravåning, bostadshus i Färjestaden

Ombyggnad av andravåning, 1½-planshus i Färjestaden

Renovering av flerbostadshus i Orrefors till särskilt boende

Parkdepå vid Kalmarslott åt Kalmar kommun

Trappuppgångsrenovering Kv. Hjälmén Plymen åt Bfr. Hjälmén

Nyproduktion av villa i Näsby 340 m<sup>2</sup>

Servering- och bostadsbyggnation i Gårdby

Tillbyggnation av bostadshus på Boholmarna

Ombyggnad av enfamiljshus i Berga

Nybyggnation av villa i Hammarby 330 m<sup>2</sup>

Rivning och nyproduktion av fritidshus i Sandbergen

Återuppbyggnad av bostadshus som brunnit i Sandbergen

Rivning och återuppbyggnad av postkontor i Kalmar

Takinventering av 14 flerfamiljshus i Funkabo

PCB-sanering av Kalmar kommuns fastigheter, DS

PCB-sanering av Kalmar Vattens fastigheter

### **Besiktningar**

Renovering av vårdcentraler i Torsås, Lindsdal, Löttorp och Blomstermåla

Kv. Pumpen tillbyggnad Kalmar kommun

Fritidshus i Tveta

Kv. Norrgård 3, KIFAB, två entreprenader

Villa i Näsby 340 m<sup>2</sup>

Kv. Smedbacken 1, Kalmar Kommun, Förskola 3 entreprenader pluss storkök

Dampehammar, Kalmar kommun, dagis i Rockneby

Kv. Marmorn och Porfyren, KalmarHem flerbostadshus

Skälby, Kalmar kommun, danslokal och skjuthall

Ingelstorp skola hus 5, Kalmar Kommun, elevbostäder

Fjärrvärme entreprenader i Mörbylånga

Fjärrvärme entreprenader i Färjestaden

Vägar och VA i Ölandsskogsby

Nyproduktion av villa i Stora Rör

Äppelodlingen i Färjestaden, ålderdomshem